
 

 

 

   

 

 

Program workshopu 

CHYTRÁ ŘEŠENÍ VE VEŘEJNÉ SPRÁVĚ 

Workshop se koná v úterý 16. dubna 2019 od 13:00 hod. na Krajském úřadě  
Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, v zasedací místnosti P1.906.  

 

13:05 – 13:10  
Královéhradecký kraj a CIRI 
Úvodní slovo  

13:10 – 13:25  
Michael Kašpar (Město Kolín) 
Chytré město Kolín 

13:25 – 13:35 
Pavel Juřík (Paynovatio a. s.) 
Chytrá klíčenka – multifunkční klíč chytrého města 

13:35 – 13:50 
Pavel Drahovzal (Svaz měst a obcí ČR) 
Projekty a potenciál SMO ČR na poli chytrých řešení 

13:50 – 14:10  
Marek Řezáč, Jan Šlemr (Gordic s. r. o.) 
Smart City s lidskou tváří 

14:10 – 14:25  
Přestávka 

14:25 – 14:40  
Ondřej Švrček (Neogenia s. r. o.) 
Využití smart komunikace pro rozvoj samospráv 

14:40 – 14:55  
Jan Labohý (World from Space s. r. o.) 
Pomoc přichází z vesmíru: satelitní monitoring pro 
smart cities 

14:55 – 15:10  
Karel Vít (Město Hradec Králové) 
Smart aktivity města Hradce Králové  

15:10 – 15:30  
Tomáš Rákos (Participatory Factory s. r. o.) 
České a zahraniční trendy v participativním plánování 

 

Po posledním příspěvku může následovat volná diskuse. Moderátor workshopu: Tomáš Rákos (Participatory 
Factory s. r. o.). Přicházet můžete již od 12:30 hod. Uvedené časy jsou přibližné. Změna programu vyhrazena. 

Další informace a závěry předešlých workshopů na adrese www.chytryregion.cz/workshopy. Zde budou též 
po workshopu umístěny prezentace jednotlivých přednášejících. 

Navštivte náš web, inspirujte se chytrými řešeními, spojte se s firmami, zjistěte, jak financovat své projekty: 
www.chytryregion.cz.  

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 12. dubna 2019 přes online registrační formulář. Bližší informace 
k workshopu v případě potřeby: chytryregion@chytryregion.cz nebo 775 553 922.  

http://www.chytryregion.cz/
http://www.chytryregion.cz/
https://forms.gle/Sg8r1h1gH5VpafHRA
mailto:chytryregion@chytryregion.cz

